
Via Bellini, 54 – NEMBRO (Bg) – Tel. 035 521 285 – C.F. 951 3924 0162 
  PEO: bgrh020009@istruzione.it – PEC: bgrh020009@pec.istruzione.it 

sito internet www.alberghierosonzogni.it 

Al personale della scuola 
 Agli Alunni e alle Famiglie All’Albo on line, Al Sito Web 

Oggetto: Decreto di assegnazione PROVVISORIA dei docenti alle classi a.s. 2025-2026 

VISTO il D.L n° 297/94 
VISTI gli artt.4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25; 
VISTO il D.Lgs. 150/2009; 
VISTO l’organico dell’autonomia d’Istituto per l’anno scolastico 2022/2023; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente e alle assegnazioni alla data 
odierna; 
TENUTO CONTO delle prerogative dirigenziali e delle responsabilità legate ai risultati del servizio; 
TENUTO CONTO delle delibere in merito degli organi collegiali competenti; 
VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 
CONSIDERATA la necessità di strutturare consigli di classe come equipe didattica equilibrata 
per affinità culturali, metodologiche e pedagogiche e l’opportunità di tenere in debito conto le 
esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni 
cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio 
scolastico e l’interesse degli alunni per il raggiungimento del successo formativo; 
RILEVATA l’opportunità di pubblicare il presente decreto, per consentire un regolare e tempestivo 
avvio delle attività, anche in presenza di ore non ancora attribuite in attesa di ulteriori operazioni; 

DISPONE 
L’assegnazione  provvisoria  dei docenti alle classi funzionanti presso la scuola, nel rispetto del  
tabulato allegato. 
Al termine delle prossime operazioni di nomine a tempo determinato, sarà emanato successivo 
decreto per completare e modificare le assegnazioni dei docenti alle classi, comprese le 
compresenze non ancora assegnate e  i residui orari fino a sei ore con eventuali correzioni sulle 
assegnazioni già fatte se funzionali alle premesse sopra riportate e se dovute ad errori e 
incompletezze.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Louise Valerie SAGE 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme affini)

Nembro, 10 settembre 2025 

mailto:bgrh020009@istruzione.it
mailto:bgrh020009@pec.istruzione.it
http://www.alberghierosonzogni.it/



		2025-09-10T17:57:58+0200
	LOUISE VALERIE SAGE




